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Kodikas kahvila keskellä 
Pähkinärinnettä
Pähkinärinteen ostoskeskuk-

sen vieressä sijaitsevassa 
Café Pähkinässä (Lammaskuja 2 
A) on ollut kahvilatoimintaa pian 
jo viiden vuoden ajan. 

Kahvilan emäntä Pirkko Dimit-
rijeff toivottaa kaikki nauttimaan 
pullakahvit.  ”Iltaisin täällä on 
seurakunnan kerhoja ja muuta 
toimintaa, mutta päivisin tämä 
on ihan tavallinen kahvila.” 

Edullisempaa kahvilaa on vai-
kea löytää, sillä kahvikupin ja itse 
leivotun pullan saa yhteishintaan 
2,40 €. 

Taidetta ja tapahtumia

Kahvila on Hämeenkylän seu-
rakunnan omistama, mutta sen 
huomaa vain tekstistä ikkunassa.   
Tila toimi vuosien ajan kotipe-

Café Pähkinässä  on kiva lukea lehtiä ja kirjoja sekä  juoda edulliset pullakahvit ma-to klo 10-14.  Monena 
iltana on lisäksi järjestettyä toimintaa taidenäyttelyistä tanssikursseihin.

Ensimmäinen nainen liittyi 
Pähkinärinteen Lionseihin
Vapaalassa asuva Meibing Su on 
Pähkinärinteen leijonien ensim-
mäinen naispuolinen jäsen. 

Sekä naiset että miehet  voivat 
nykyisin liittyä Pähkinärinteen lei-
joniin. Klubi muutti keväällä sään-
tönsä yhteisklubiksi.  

Suomen  787 Lionsklubista vain 
130 on yhteisklubeja.
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sänä iltapäiväkerholle ja palveli 
aikanaan kirkkoherranvirastona. 

Toiminta Café Pähkinässä on 
keväällä 2024 aktiivista. Kahvi-
lassa on kuukausittain vaihtuvia 
taidenäyttelyitä eli se toimii myös 
galleriatilana. Kahvilan pyörittä-
misestä vastaa seurakunnan 
emäntä yhdessä vapaaehtoisjou-
kon kanssa. 

Pirkko Dimitrieff on taustaltaan 
ravintola-ammattilainen.  ”Olen 
toiminut muun muassa Sodexolla 
liki 23 vuotta erilaisissa työnjoh-
totehtävissä. Cafe Pähkinässä on 
välitön ja kiva tunnelma.”

Iltatoimintaa moneen makuun

Myös Hämeenkylän seurakun-
nan diakonia- ja seniorityön pas-
tori Jaakko Kara on tuttu näky 

kahvilalla.  “Kahvila on matalan 
kynnyksen kahvila. Sisään saa 
tulla millaisella asialla vain. Jokin 
aikaa sitten raksamiehet, läheisen 
rakennustyömaan rakennusmie-
het kävivät ostamassa kahvit ja 
pullan kahvilasta.” 

”Kävijöitten kirjo on laaja, kuin 
itse elämä. Totta kai pappi ja seu-
rakunnan työntekijä siihen kaiken 
elämän keskelle mahtuu”, Jaakko 
sanoo kysyttäessä kahvilan par-
haista puolista. 

Café Pähkinässä kokoontuu kä-
sitöitä tekevä HAIK-piiri, keskuste-
lupiiri sekä vaihtuvasti muita eri-
laisia ryhmiä vertaistuesta naisten 
virkistysiltoihin. 

Tilassa voi myös järjestää pie-
niä perhejuhlia.  

Kahvilan keskustelujen kirjo on 
laaja. “Joku kertoo korkeimmasta 

onnesta, toinen kipeästä mene-
tyksestä, kolmas kummastelee 
Ukrainan sotaa tai sotatilaa Ga-
zassa.”

Kreikkalaisen tanssin iltoja

”Kreikkalaiset sanovat, että kah-
vila on kylän sydän. Koen samaa 
Cafe Pähkinän kohdalla. Joulu-
hartaudet Cafe Pähkinässä ovat 
olleet täynnä tunnetta ja jou-
lumielen valtaamien ihmisten 
kohtaamisia maukkaan puuron 
äärellä”, sanoo Kara.

Jaakko Kara järjestää kahvi-
lalla säännöllisesti kreikkalaisen 
tanssin iltoja. Jaakko kutsuu läm-
pimästi mukaan katsomaan ja 
kokeilemaan. 
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Miksi Helsinki saa enemmän 
tukea asukasta  kohden?
Vauras Helsinki saa enemmän sote-
rahoitusta asukasta kohden kuin 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue.  

Tämä epäsuhta kuvaa hyvinvoin-
tijohtaja Timo Aronkydön mukaan 
sitä, miten paha valuvika Marinin 
hallituksen luomassa soterahoituk-
sessa on.   

Tilanteen korjaamiseksi Aronky-
tö esittää lisärahan hakemista val-
tiolta. Loppuvuonna nähtäneen, 
miten säästölinjaa ajava Orpon 
hallitus hakemukseen suhtautuu.

”Jos saisimme Helsingin tasoa 
olevan rahoituksen väestöön ja 
palvelutarpeeseen suhteutettu-
na, meillä olisi vuonna 2024 noin 
80 miljoonaa enemmän rahaa, eli 
emme tarvitsisi mitään lisärahaa 
valtiolta”, Aronkytö perustelee.   
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Pähkinärinteen kansalaisjärjes-
töt suunnittelevat alustavasti 
sitä, että  Vantaan 50-vuotisjuh-
la huomioitaisiin Pägyn Päivän 
yhteydessä. Kun suunnitelmat 
täsmentyvät, asiasta kerrotaan 
toukokuun lehdessä. Pägyn päi-
vää on tavattu viettää 18.5. n

Pägyn päivänä juhlitaan 
myös Vantaata 

"On nähtävissä laa-"On nähtävissä laa-
jempi kehitys, jossa jempi kehitys, jossa 

nuorten pahoinvointi nuorten pahoinvointi 
ja sitä kautta häiriö-ja sitä kautta häiriö-

käyttäytyminen on käyttäytyminen on 
lisääntynyt."lisääntynyt."

FYSIOTERAPIA    HIERONTA  
KIROPRAKTIIKKA     VOICE
MASSAGE   LYMFATERAPIA 

(09) 853 4242 
Mantelikuja 1
Pähkinärinne
www.lvfhl.fi

Länsi-Vantaan
fysikaalinen
hoitolaitos

Tule käymään ja tule kuntoon! Soita, niin varataan Sinulle
aika hierontaan tai fysioterapiaan.

Pähkinähoito rekrytoi
kesätyöntekijöitä
Pähkinärinteen taloyhtiöiden 
omistama Pähkinähoito Oy rekry-
toi jälleen kesätyöntekijöitä. 

”Pähkinähoito on ollut aina, ja 
tulee olemaan, arvostettu kesä-
työntekijöiden rekrytoija”, sanoo 
huoltopäällikkö Jani Helenius ja 
kertoo huoltomiesten talviaska-
reista.    Kesätöitä voi hakea aina 
8.3 asti.            
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UUTISIA LÄHELLÄ MEITÄ

LAURI KAIRA  

Tässä lehdessä on juttuja asioista, 
jotka koskettavat meitä kaikkia:

Aluearkkitehtimme Timo Kalla-
luoto antaa meille nopean yleis-
katsauksen lähellämme oleviin 
kaava-  ja rakennushankkeisiin. 

Monet meistä ovat iloisia siitä, 
että Lammaslammen pientaloalue 
on poistettu ainakin lähivuosien 
kaavoitusohjelmasta.

On kuitenkin surullista, että 
suhdannetilanne näkyy laittaneen 
jäihin niin Rajatorpan ostarin kuin 
Myyrmäen asemakorttelin ja  Kivi-
kirveenkujan uudet talot.

Haastattelussaan Timo Aronky-
tö valaisee hyvinvointialueemme 
taloustilannetta. Hän pohtii, mik-
si vauras Helsinki saa enemmän 
valtionrahoitusta asukasta koh-
den kuin meidän hyvinvointialu-
eemme. 

Tämä on hyvä kysymys. Aluei-
den rahoitusmalli voi olla pape-
rilla looginen. Jos se kuitenkin 
johtaa käytännössä älyttömään 
lopputulokseen, sille toivon
mukaan voi vielä tehdä jotain!

Haluamme nostaa esiin tärkeitä
tärkeitä paikallisia toimijoita ja
palveluita. Nyt esittelemme

Sote- ja pelastuspalvelut ovat ol-
leet runsaan vuoden verran hy-
vinvointialueiden hoidettavana. 

Kaikilla alueilla on talous-
ongelmia. Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialue ei ole poikkeus. 
Sillä on niihin lisäksi omia eri-
tyisiä syitä. 

”Vaikka rahoitushaasteita on 
kaikilla hyvinvointialueilla, ovat 
Vantaan ja Keravan haasteet 
erityisiä”, sanoo hyvinvointi-
aluejohtaja Timo Aronkytö. 

Hänen mukaansa Vantaan 
ja Keravan hyvinvointialueen 
valtionrahoitus on väestön 
määrään ja palvelutarpeeseen 
nähden pienempää kuin yleen-
sä hyvinvointialueilla. 

Jopa vauras Helsinki - joka 
toimii niin ikään hyvinvointi-
palvelujen järjestäjänä -  saa 
valtiolta selvästi enemmän 
asukasta kohden!

”Jos saisimme Helsingin ta-
soa olevan rahoituksen väes-
töön ja palvelutarpeeseen suh-
teutettuna, meillä olisi vuonna 
2024 noin 80 miljoonaa enem-
män rahaa, eli emme tarvitsisi 
mitään lisärahaa valtiolta.”

 ”Koska olemme samaa työs-
säkäynti ja palvelumarkkina-
aluetta, niin on helppo huoma-
ta, että olemme liian tiukassa 
tilanteessa.”

Valuvika alkuperäisessä
rahoitusmallissa

Mistä tällainen epäsuhta voi 
johtua? Syynä on soteuudis-
tuksen rahoitusmalli. 

Sen pohjaksi otettiin kun-
kin hyvinvointialueen kuntien 
yhteenlasketut sotemenot. 
Hyvinvointialueiden odote-
taan tuottavan palveluita te-
hokkaammin eli edullisemmin, 
kuin mihin alueen yksittäiset 
pikkukunnat kykenivät.

Idea ei kuitenkaan toimi 
täällä, missä hyvinvointialue 
tehtiin 25 pikkukunnan sijaan 
kahdesta kaupungista, jotka 
tuottivat itsekin palvelut te-
hokkaasti.

Kaksi kaupunkia ihan eri juttu

Siksi tämän hyvinvointialueen 
ensimmäisen vuoden rahoitus 
oli valmiiksi niukka, eikä ole 
helppo löytää  leikattavaa. 

”Täältä ei löydy paikallisia ter-
veyskeskuksia ja palvelutaloja, 
joita yhdistämällä saisi säästöjä. ”

Onko alueemme rahoitus siis 
suhteessa pienempää kuin muu-
alla? 

”Rahoitus on pienempää ja se 
johtuu erityisesti siitä, että Van-
taan ja Keravan kaupungit ovat 
pitäneet hyvin tiukkaa kulukuria”, 
vastaa Aronkytö.  

”Kaupunkien tiukka talouden-
hoito on johtanut siihen, että 
meillä ei ole niin paljoa tehosta-
mispotentiaalia kuin muilla alu-
eilla.”  

”Uudellamaalla on hyvin teho-
kas palveluverkko, ja tehokkain 
Uudenmaan isoissa kaupungeissa. 
Ei ole juurikaan tehtävissä palvelu-

verkon riisumisessa.”
Siksi Aronkytö esitti, että hyvin-

vointialue käyttää hyväkseen lain 
antaman mahdollisuuden hakea 
valtiolta lisärahoitusta. ”Mikäli 
rahoitusta ei jostain syystä saada, 
on valmistauduttava toimimaan 
velkaisena hieman pidempään. ”

Tiukka tehokkuusohjelma

Samaan aikaan hyvinvointialue on 
käynnistänyt oman uudistusohjel-
mansa, jolla talous aiotaan saada 
muutamassa vuodessa tasapai-
noon. 

Ohjelmaa valmistelee neuvotte-
lukunta, jossa on edustajia kaikista 
aluevaltuustoryhmistä. Aluehalli-
tus ja -valtuusto käsittelevät ohjel-

man keväällä. 
”Teemme kahden prosentin 

tuottavuusohjelmaa, eli 2 prosent-
tia lisää tuottavuutta joka vuosi. 
Mikäli uudistusohjelma puree, on 
talous tasapainossa jo viimeistään 
vuonna 2027.”

Tuo 2 prosenttia merkitsee vuo-
dessa noin 28 miljoonaa euroa. 
Tavoitteena on tehostaa palvelu-
tuotantoa vuoteen 2030 mennes-
sä noin 300 miljoonalla eurolla. 

Toisin kuin Länsi-Uusimaalla 
tätä ei kuitenkaan tehdä kerta-
rysäyksellä, vaan asteittain, jotta 
samalla voidaan pitää huolta pal-
veluista ja henkilöstöstä.

Ei paluuta entiseen

Aronkytö korostaa, että tässä ti-
lanteessa pitää kyetä tarkastele-
maan palvelukokonaisuutta avoi-
mesti ja älykkäästi. 

”Jos pidämme viimeiseen asti 
kiinni siitä, että asioita pitää teh-
dä kuten ennenkin, silloin edessä 
on ennen pitkää kipeitäkin leikka-
uksia. ”

Henkilöstön saatavuus on pää-
kaupunkiseudulla edelleenkin 
ongelma. Tilanne vaihtelee toimi-
alakohtaisesti, mutta Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueen hyvä 
maine turvallisena  työnantajana, 
joka ei tee pikaleikkauksia talou-
teensa, auttaa asiassa.

Vahva visio

Vaikka talous on lähivuosina haas-
teellinen, Arvonkytö korostaa, 
että pitemmällä tähtäimellä men-
nään oikeaan suuntaan.

”Meillä on hyvinvointialuee-
na vahva visio ja toisaalta monin 
muin tavoin erinomaiset edelly-
tykset järjestää ja tuottaa hyviä 
sote- ja pela-palveluita hyvinvoin-
tialueen asukkaille”, Aronkytö sa-
noo.

”Perustason palvelujen ja HUSin 
tuottaman erikoissairaanhoidon 
kanssa on käynnistetty hyvä yh-
teistyö, mikä turvaa Vantaan ja 
Keravan asukkaille hyvät erikois-
sairaanhoidon palvelut, kun niitä 
tarvitaan.”

Vantaan ja Keravan hyvinvoin-
tialueen valtuusto päätti strate-
giassa palvelulupauksen vuodelle 
2023, jossa keskityttiin kahteen 
pääteemaan ja –tavoitteeseen. 
”Palvelutason parantamiseen ja 
henkilöstötilanteen kuntoon saa-
miseen. Molempia tavoitteita on 
saavutettu, mutta työtä on vielä. 
Suunta on hyvä.” n

mitakuuluu@lionspahkinarinne.fi

> Jatkuu etusivulta. Pastori Jaak-
ko Kara kutsuu  lämpimästi mu-
kaan katsomaan ja kokeilemaan 
kreikkalaista tanssia.

“Kreikkalainen tanssi kuuluu 
kaikille ja näkyy kanssa. Meidän 
kerhossamme ei ole ikärajaa, ei 
pääsymaksua, ei tanssipakkoa 
eikä tarvitse sitoutua aloitus- tai 
päätösaikoihin", sanoo Kara.    

"Tansseja on noin 400, joten 
uskon, että jatkamme vielä mel-
ko pitkään. Tule ja katso!” 

“Pienet lapset, jotka tulevat 

Rakennushankkeet ovat men-
neet jäihin tai hidastuneet kaik-
kialla Suomessa. Tämä näkyy 
aluearkkitehti Timo Kallaluodon 
mukaan myös Vantaalla. 

Positiivisia uutisia on lähialueilla 
kerrottavana vain Karhunkier-
roksen osalta. ”Pähkinärinteessä 
Karhunkierroksen asumisen ja 
päiväkodin kaavoitus etenee.”

Vantaan kaupunginhallituk-
sen 29.1. hyväksymässä kaavoi-
tusohjelmassa Karhunkierros 
mainitaan vuonna 2024 Länsi-
Vantaalla "työn alla olevissa" 
kaavahankkeissa.  Hanketta ku-
vataan seuraavasti: ”Karhunkier-

Suurempi budjetti kuin Vantaalla

Café Pähkinän, joka sijaitsee Päh-
kinärinteen ostoskeskuksen vie-
ressä. Se on mukava kotipesä kai-
kille, jotka kaipaavat perinteistä 
kahvilaa - sellaista, jossa ei tarjoil-
la mitään pullaa väkevämpää!

Muistakaamme käydä ostoksilla 
lähikaupoissa ja käyttää muuten-
kin oman asuinalueemme palve-
luita. Se on paras tapa vaikuttaa 
siihen, että lähipalveluita on tar-
jolla myös huomenna.

Kreikkalaisen tanssin 
iltoja Café Pähkinässä

Hyvinvointialue  aikoo
hakea lisärahoitusta valtiolta
Timo Aronkytö: ”Lisära-
hoitus korjaisi rahoitus-
mallin valuvikoja”.

huoltajansa kanssa tanssiker-
hoon, piristävät päivän. Iloitsen 
ajatuksesta, että viimeistään tei-
ni-iässä samat lapset ovat ilman 
epäilystä John Travoltan tasoa”, 
Jaakko päättää.

Kreikkalaisen tanssin illoissa 
voi tukea vapaaehtoisella lah-
joitukselle Yhteisvastuukeräys-
tä. Yhteisvastuu auttaa nuoria 
Suomessa ja maailmalla. Vuon-
na 2024 avun vievät perille Hel-
sinkiMissio, Suomen evankelis-
luterilaisen kirkon seurakunnat 
ja Kirkon Ulkomaanapu. n

n Kreikkalaisen tanssin illat ker-
ran kuussa klo 18. Karaváki - pie-
ni vene – tanssikerho 5.2., 4.3., 
1. 4. ja 15.5. klo 18.

n Kevään taidenäyttelyt ovat 
nähtävillä kahvilan aukioloaiko-
jen mukaisesti ma-pe klo 10–14. 
Kullakin näyttelyllä on lisäksi ava-
jaiset ja taiteilijatapaaminen. 
Maarit Kareno-Lagerström: Hel-
lyys 4.3. asti, Elsa Sysser: KaiPUU 
5.3.–8.4. Paula Nordfors: Mielen 
puutarha 9.4.–6.5. Anna Mietti-
nen: Murtumia 7.5. alkaen

nEsimerkki ryhmätoiminnasta: 
Murrosikäisten äideille suunnat-
tu Kamalat äidit®-ryhmä aloittaa 
29.2. klo 18. Ryhmä kokoontuu 
huhtikuun loppuun asti. Lisätie-
toja:  sari.hakki@evl.fi, p. 044 
422 0291

nPääsiäismyyjäiset  ke 27.3. klo 
15-17 pääsiäisherkkuja myynnis-
sä Yhteisvastuun hyväksi

n Haluaisitko toimia vapaaeh-
toisena Café Pähkinässä? Ota 
yhteyttä: pirkko.dimitrijeff@evl.
fi, p. 044 422 0489

Vaken budjetin menot ovat noin 
1,3 miljardia euroa.  Vantaan 
kaupungin toimintamenot ovat 
noin miljardi euroa, eli alueen 
talous  on liki 30 % sitä suurem-
pi. 

Budjetin alijäämä on runsas 
100  miljoonaa euroa.  Kaupunki 
kattaisi alijäämän ottamalla vel-
kaa. Koska hyvinvointialueiden 
rahoitus tulee valtaosin valtiol-
ta, niillä on oikeus ensin yrittää  
hakea valtiolta lisärahoitusta. 

Hyvinvointialueen henkilöstö 
on kooltaan noin 4910 henki-

lötyövuotta. Henkilöstöpula on 
vakava ongelma. Talousarviota 
tehtäessä täyttämättä oli noin 370 
vakanssia.

1,3 miljardin euron budjetista 
menee kolmannes HUS:ille (374 
milj). Loppu raha kuluu näin: 196 
milj. perustason terveyspalvelui-
hin,  189 milj. vanhusten palve-
luihin, 172 milj. lasten, nuorten ja 
perheiden palveluihin, 178 milj. 
aikuissosiaalityön ja vammaisten 
palveluihin, 116 milj. hallintoon ja 
IT-järjestelmiin sekä 53 milj. pelas-
tuslaitokselle. n

 

Café Pähkinässä tapahtuu

n Seuraa somessa! Kahvilan Facebook-sivu: CafePähkinä

ros 4 ja 6, tavoitteena rakentaa 
6-8 -kerroksisia asuinkerrostaloja 
sekä pientaloja, pysäköintilaitos 
noin 400 autolle ja päiväkoti. 
Asuntoja tulisi noin 800.”

Kaavaa valmistellaan nyt näh-
täville laitettavaksi. Siitä ei ole 
tietoa, koska Karhunkierroksessa 
aletaan rakentaa. 

Lähialueiden hankkeet ovat 
muuten pitkälti seisovassa tilas-
sa. ”Vantaallakin kaavoitus on 
osin sakannut ja rakentaminen 
on lähes pysähtynyt."

"Tämä näkyy Myyrmäessä ase-
makortteleissa, jossa kaavoitus 
on toistaiseksi lopetettu, ja Kivi-
kirveenkujan Sporttikortteleissa, 

Karhunkierroksen hanke etenee,
muuten asuinrakentamisessa hiljaista 

jossa rakentaja on siirtynyt si-
vuun”, sanoo Kallaluoto.

Myöskään Rajatorpan ostari ei 
ole edennyt. 

”Rajatorpassa Piikkirinteen 
rakentaminen ja Rajatorpan os-
tarin kaavoitus ovat siirtyneet 
eteenpäin." 

Vuosien 2024-2026 kaavoi-
tusohjelmassa ei enää mainita 
lainkaan Lammaslammen lähelle 
kaavailtua pientaloaluetta. 

Lisäksi Linnaisten metsän pien-
taloalueen osalta on edelleenkin 
arvioitu norojen vaikutusta sii-
hen, minkä verran alueelle voi-
daan rakentaa.  n

Kerrostalopuolella on hiljaista, 
mutta jonkin verran on kaupun-
gin omaa ja pientalotuotantoa. KAAVOITUSOHJELMA 

2024-2026



Tärkeä huomio erityisesti ke-
sätöitä tekeville on sopimuksen 
määräaikaisuus. Sopimus on voi-
massa sovitun ajan, eikä sitä voi 
irtisanoa kesken kauden. Toisaal-
ta työajoista voi usein neuvotella. 
Määräaikaista työtä hakiessaan ja 
sopimusta allekirjoittaessaan on-
kin hyvä ottaa huomioon tiedossa 
olevat tai halutut poissaolojaksot.     

Evkan Oy on lakiasiaintoimisto, jonka juristit 
ovat luvan saaneita oikeudenkäyntiavusta-
jia. Avustamme henkilöasiakkaitamme eri-
laisissa oikeudellisissa asioissa, ja huomi-
oimme aina mahdollisuuden maksuttomaan 
oikeusapuun tai oikeusturvavakuutuksesta 
saatavaan korvaukseen. Yritys- ja yhteisö-
asiakkaillemme tarjoamme sekä kerta- että 
kausisopimusluontoista palvelua. Tällä 
palstalla jaamme yleispiirteistä lakitietoa, 
mutta emme pysty tarjoamaan yksityis-
kohtaista oikeudellista neuvontaa, jota saa 
lakiasiaintoimistostamme.

Alueemme
 taloyhtiöiden

omistama 
isännöinti-
toimisto. 

Ota yhteyttä.
 Puh. 0600 550 745 ja
 www.pahkinahoito.fi

Vaikka talvi on kovimmillaan, 
Pähkinähoito rekrytoi jo tii-
miinsä  perinteiseen tapaan 
nuoria kesätyöntekijöitä.

”Jo toinen talvi peräkkäin, kun 
säävaihtelut pitävät Pähkinähoi-
don huoltoväen jatkuvassa liik-
keessä”, toteaa Pähkinähoidon 
huoltopäällikkö Jani Helenius.

”Milloin tulee lunta, milloin 
räntää tai vettä. Kovia pakkasia, 
leutoja päiviä. Lumi sulaa, sitä tu-
lee lisää, kadut liukkaita…”

”Kelivaihtelut asettavat paljon 
haasteita työsuunnitteluun, jota 
itse teen”, kertoo Jani.  ”Joskus 
onnistutaan, toisinaan jää paran-
nettavaa.”

Arkipäivän agenda

Huoltomiesten arkipäivä alkaa 
useimmiten aamulla, kello 7.30. 

”Aamukahvin äärellä suunnitte-
lemme päivän rytmitystä sovittu-
jen työtehtävien suhteen”, kertoo 
Helenius.  

”Sisämiehet suuntaavat suorit-
tamaan heti kiireellisimpiä teh-
täviä. Useimmiten tehtävät ovat 
ennalta sovittuja asukkaiden 
kanssa, mutta toisinaan näitä voi-
vat  siirtää akuutit työtehtävät, 

kuten  muun muassa vesivuodot 
tai oven avaukset. ”

Sisämiehet myös auttavat ulko-
huoltomiehiä silloin, kun lumisade 
yllättää käsilumitöiden suhteen. 

”He hoitavat myös käsinhiekoi-
tukset, koska ulkohuoltomiehet 
keskittyvät koneelliseen hiekoi-
tukseen. Pähkinähoidon raskas 

kalusto pystyy samaan aikaan au-
raamaan ja hiekoittamaan, mikä 
nopeuttaa taloyhtiöiden pihojen 
hoitoa.”

Myös ulkohuoltomiehet suun-
nittelevat päivänsä ja viikkonsa 
sovitusti. ”Pääsääntöisesti ulko-
huoltomiehet pitävät huolen ta-
loyhtiöiden piha-alueista. ”

Kesätyöpaikkoja tarjolla

”Tästä aasinsiltana pääsemmekin 
ajankohtaiseen asiaan”, toteaa 
Helenius. ”Pähkinähoito rekrytoi 
jälleen nuoria kesätyöntekijöitä.”

”Tämä monen vuoden traditio 
jatkuu katkeamattomana koska 
haluamme omalta osaltamme 
tukea nuoria saamaan kesätyö-
paikka."

” Monelle kesätyöpaikka on en-
simmäinen, mutta kerran oltua 
kesätöissä Pähkinähoidossa, on 
monella ollut kaipuu tulla uudes-
taan seuraavana kesänä.”

Hakijoista ei ole ollut pulaa. 
”Pähkinähoito on ollut aina, ja 
tulee olemaan, arvostettu kesä-
työntekijöiden rekrytoija.”

”Rekrytointiaika ulottuu 8. 
maaliskuuta 2024 asti, joten vielä 
tämän lehden julkaisun jälkeen 
on aikaa täyttää hakemus. Käsit-

"Hyvää talvenjatkoa kaikille" 
Huoltopäällikkö Jani Helenius  toivottaa Pähkinähoidon huollon puolesta: 

telen hakemuksia heti hakemus-
ajan päätyttyä ja valituille lähtee 
henkilökohtainen sähköposti va-
linnasta.” 

 Hakulinkin löydät  Pähkinähoi-
to Oy:n kotisivuilta, jonka osoite 
on jutun lopussa. 

Talviruno

Huoltopäällikkö Helenius kertoo, 
että työn ohessa tulee silloin täl-
löin kirjoitetuksi runoja. Esimerk-
kinä tästä loppukevennykseksi 
tuore talvirunoruno, joka kuvaa 
huoltomiehen talvisia mietteitä:

Lumihiutaleet kevyitä ovat,
sade ne kastelee, raskaaksi 
muuttuvat
Raskas talvi lihakset turvottaa,
nyt huutavat, hierontaa
Huoltomies töitä painaa,
mielessä, kesä, jaksaa jaksaa
Kas kesä koittaa taas piakkoin,
leikattu nurmi tuoksuu, ihanoin
Yhdessä ain huolto töitä tekee
peukkuja asukkaiden, satelee

Rekryosoite: 
https://www.pahkinahoito.fi/
tyopaikka/hakeminen-kesatyon-
tekijaksi/

 

Työsopimus kannattaa 
tehdä kirjallisesti 
Näihin aikoihin monet nuoret et-
sivät kesätöitä. Ensimmäistä ker-
taa työmarkkinoille tuleva kohtaa 
useita uusia tilanteita, joista eräs 
on työsopimuksen solmiminen. 
Kättä päälle ja hommiin!

Periaatteessa suullinen sopi-
mus on toki pätevä, mutta kan-
nustamme tekemään sopimuksen 
kirjallisesti. Kirjaamalla työsuh-
teen ehdot vaikkapa vakioituun 
lomakkeeseen, jonka jokainen 
löytää helposti netistä, tulee niitä 
ajateltua vähintään kerran kun-
nolla. Silloin myös huomaa heti, 
että kyseessä on tärkeä paperi.

Sopimus sitoo osapuolia, joten 
jo ensimmäiset kohdat sopimuk-
sessa sisältävät tärkeää informaa-
tiota kuten nimet ja henkilö- tai 
yhteisötunnukset. Osapuolten 
yksilöinti on tarpeen työnantajan 
kirjanpitoakin varten, ja työnte-

KYSY JURISTILTA
Varatuomari Ari-Pekka Launne vastaa lukijoiden kysymyksiin. 

 Lähetä kysymys:  info@evkan.fi

Evkan Oy 
 Puh. 040 250 3636

Varatuomari 
Ari-Pekka Launne

kijän henkilötiedot varmistavat 
esimerkiksi vakuutusten piiriin 
kuulumisen. 

Työtehtävistä sovittu kirjataan 
työnantajan ohjaus- ja valvonta-
oikeutta silmällä pitäen. Palkan 
määrästä sovitaan työtehtävien 
vaativuus huomioon ottaen, ja 
maksuaika sekä tilitiedot on hel-
pointa antaa tässä yhteydessä 
työnantajan edustajalle. 

 
H I E R O N T A T U P A 

Maissikuja 5, Vantaa (Hessumobiilin talossa) 
 

Jumittaako, kiristääkö, särkeekö jäseniä? 
Tervetuloa hoidattamaan itsesi kuntoon! 

 
www.hierontatupa.fi     puh. 040 560 5593 

 

Bing on Lionsklubin
ensimmäinen nainen

Hyvinvointialue  aikoo
hakea lisärahoitusta valtiolta

Jani Heleniuksen mukaan 
Pähkinähoitoon voi hakea 
kesätöihin  aina 8.3. asti.

Vapaalassa asuva Meibing Su 
on Pähkinärinteen leijonien en-
simmäinen naispuolinen jäsen.  
Hänet hyväksyttiin jäseneksi 
klubikokouksessa 10.1.2024.

Pähkinärinteen Lionsklubi muut-
ti keväällä sääntönsä sellaisiksi, 
että sen jäseninä voivat olla 
sekä naiset että miehet.  Suurin 
osa Suomen Lionsklubeista on 
edelleen pelkästään mies- tai 
naisklubeja. 

Tuttu porukka.  Pähkinärinteen 
leijonat oli   Meibingille – kut-
sumanimeltään lyhyesti  Bing 
– entuudestaan tuttu. ”Tutus-
tuin klubin toimintaan leijoniin 
kuuluvan kumppanini Juhani 
Lahtisen kautta. Olen ollut usein 

mukana järjestämässä klubin ta-
pahtumia, valmistamassa niihin 
leivonnaisia, lohisoppaa ja sen 
tyyppisiä asioita.”

Miksi päätit liittyä varsinai-
seksi jäseneksi? 

”Klubin jäsenet ehdottivat 
sitä ja kuten kerroin, olen ollut  
muutenkin varmaan kymmeni-
sen vuotta mukana sen toimin-
nassa.” 

Hyväntekeväisyys ja tapahtu-
mat. Bing pitää tärkeänä leijoni-
en hyväntekeväisyyshankkeita ja 
aluetta  virkistäviä tapahtumia. 
”Tahdon osallistua esimerkiksi 
vanhainkoti- ja ulkoilmatapah-
tumiin", sanoo Bing. ”Toivoisin 
että klubiin liittyisi lisää naisia. 
Tämä on mielekästä työtä, jossa 

autetaan ihmisiä ja kehitetään 
omaa kotipaikkaa. ”

31 vuotta Suomessa. Koska 
Vantaa on Suomen kansainväli-
sin kaupunki, klubin ensimmäi-
nen naispuolinen jäsen on myös 
maahanmuuttaja.   

”Olen ollut 28 vuotta Suo-
men kansalainen”, Bing kertoo. 
” Olen työskennellyt muun mu-
assa tarjoilijana ja edellisen mie-
heni omistamassa yrityksessä.  

Bing muutti Suomeen Hon-
kongista 31 vuotta sitten. 

”Tulin tänne kiinalaisten ys-
tävien kutsusta, itse ostamal-
lani lentolipulla. Ja sitten tästä 
maasta tuli minunkin kotimaa-
ni.” n

Juhani Lahtinen kiinnittää Lions-pinssiä Meibing Sun jakunkaulukseen. Taustalla klubikummi Esko Nikkilä.



Mitä kuuluu? on Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry:n julkaisema hyväntekeväisyys- ja varainkeruulehti. Päätoimittaja Lauri Kaira. Lehdessä on sekä itse toimitettua että alueellamme toimivien yhteisöjen ja yritysten kanssa tehtyä yhteistyökumppani-sisältöä.
 Yhteistyökumppaneilta ja ilmoittajilta saatu ilmoitus- ja sponsorituotto käytetään paikalliseen palvelutoimintaan ja hyväntekeväisyyteen. Vakituisia yhteistyökumppaneita ovat Hämeenkylän Seurakunta, Pähkinähoito Oy ja Evkan Oy. Kuvat  Antti Nyman, Satu Jokitalo,

 Arno de la Chapelle, Vantaan kaupunki, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, Lauri Kaira, ja henkilökohtaiset arkistot. Painopaikka:  Kirjapaino Kari Ky  2024. 

Viemärin sukitus on kustannusteho-
kas ja asukasystävällinen tapa to-
teuttaa putkisaneeraus. Toteutamme 
viemärin sukituksia Uudenmaan alu-
eella sekä tarvittaessa myös muualla 
Suomessa.

Ota yhteyttä ja kysy lisää: 
Puhelin: 040 500 5480
Sähköposti:
info@sukitusykkoset.fi
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Hybridiremonttien 
ammattilainen
Hankesuunnittelu, projektinjohto, 
suunnittelu, valvonta ja kartoitukset 

jellonahiihto
Maksuton koko perheen tapahtuma, jossa myy-
tävänä mm. lohisoppaa ja grillimakkaraa. Kaikki 
mukaan!
Kisaan voivat osallistua 4-10 vuotiaat.  Omat 
sarjat tytöille ja pojille: 4-vuotiaat,  5-vuotiaat, 
6-vuotiaat, 7-vuotiaat,  8-vuotiaat, 9-vuotiaat ja 
10-vuotiaat. 

LASTEN HIIHTOKISA LAMMASLAMMELLA LA 2.3. klo 11-14

Järjestää Lions Club Vantaa Pähkinärinne yhteistyössä PähkinäMarttojen ja alueemme muiden toimijoiden kanssa.  
Lämmin kiitos yhteistyöstä: Pähkinähoito Oy, Vantaan kaupunki ja muut yhteistyökumppanit!

Kaikille kunniakirjat ja joka lähdön kolmelle par-
haalle mitalit! 

KISAILMOITTAUTUMINEN JA NUMEROT  
KLO 9.30 - 10.30 RATAGOLF-MÖKILLÄ.

  Jos lumitilanne heikkenee, varmista kisan
     toteutuminen klubin Facebook-sivulta.  


